



Warszawa, dnia 15.10.2019 r.

## **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 116/2019**

dotyczy: dostawy odczynników laboratoryjnych Santa Cruz Biotechnology (lub równoważnych)

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły odnośnie treści zapytania ofertowego nr 116/2019, Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamówienie pozostałych produktów katalogowych na podstawie wcześniej przesłanego zapytania ofertowego, na które zostanie przygotowana oferta cenowa?

### Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z treścią Zapytania ofertowego oraz Załącznikiem nr 3 stanowiącym Wzór umowy zastrzega sobie możliwość zakupu produktów niewymienionych w zestawieniu asortymentowo-cenowym.

### Pytanie 2

Jestem zainteresowana złożeniem oferty, ale chciałam zapytać, czy jest możliwe skreślenie z listy odczynników poz. 13 (sc-253236B).

Odczynnik ten jest zakwalifikowany jako substancja niebezpieczna i koszt sprowadzenia go z USA do Polski przekraczałby 15-krotnie wartość odczynnika.

Poniżej link do opisu substancji

[https://www.scbt.com/p/paraformaldehyde-30525-89-4?productCanUrl=paraformaldehyde-30525-89-4&\\_requestid=4450234](https://www.scbt.com/p/paraformaldehyde-30525-89-4?productCanUrl=paraformaldehyde-30525-89-4&_requestid=4450234).

Zachęcam do zakupu tego odczynnika w firmach w Europie, gdzie alternatywą byłby znacznie tańszy transport drogowy.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie poz. nr 13 z Załącznika nr 2 do zapytania ofertowego.

Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu nie ulega zmianie. Oferty należy przysyłać pocztą elektroniczną na adres: [m.szczawinska@nencki.gov.pl](mailto:m.szczawinska@nencki.gov.pl) nie później niż do dnia **17.10.2019, do godz. 12.00.**

Z wyrazami szacunku,

Zastępca Dyrektora Instytutu  
ds. Naukowych

dr hab. Krzysztof Nieznański, prof. nadzw